GOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 06 DE FEVEREIRO DE 2015
ANO 178 - DIÁRIO OFICIAL/GO Nº 22.01718 Diário Oficial

Celg

Casego S/A - Em Liquidação

AUTARQUIAS E FUNDAÇÕES
Detran-GO

GERÊNCIA DE AUDITORIA

Edital de Notificação 005/2015
A Comissão de Processo Administrativo, designada pela Portaria
199/2014/GP/GSG no uso de suas atribuições legais, cumprindo o princípio
constitucional à ampla defesa, preconizado pelo artigo 5o inciso LV da CF/88,
bem como o procedimento previsto na Lei 13.800/2001, através deste edital,
NOTIFICA os condutores portadores de Carteira Nacional de Habilitação,
abaixo relacionados, a comparecerem à GERÊNCIA DE AUDITORIA do
Departamento Estadual de Trânsito de Goiás - Detran-GO, situado à Av.
Engenheiro Atílio Corrêa Lima s/n°, Cidade Jardim – Goiânia-GO, no período
compreendido do dia 10 de fevereiro a 25 de fevereiro de 2015,  nos horários
das 08:00 às 11:00 e das 14:00 às 17:00hs, a fim de prestarem
esclarecimentos sobre o seu processo relacionado à referida habilitação, sob
pena de cancelamento do mesmo, por ferimento aos artigos 140 e 147, V
combinado com o artigo 263 §1o todos do Código de Trânsito Brasileiro.

 Nome  CPF RENACH

1 ACLECIANE BERNARDES DO AMARAL
SANTOS        033.598.571-86  GO063421208

2 ADALGIZA DA SILVA RIBEIRO                                        707.000.101-06 GO029853125
3 ADELIA FERREIRA ANDRADE                                          068.521.221-15 GO053240570
4 ADRIANA PEREIRA DE SÁ SILVA                                    951.584.131-34 GO048741760
5 AGOSTINHA PARIS MENDONÇA                                     825.876.711-91 GO052803490
6 ALADIA DE ALMEIDA MARTINS                                     149.228.431-91 GO063686392
7 ALEXANDRE MARTINS PEREIRA                                   755.212.881-04 GO061087530
8 ALEXANDRE SENISE GUANABARA   013.768.111-97 GO048925250
9 ALICE DE BRITO BRANDÃO 013.732.631-99 GO048063410
10 ALLYSON LULA DE SOUSA 829.354.911-49 GO063646013
11 ALZIRA ASSAKO SHIGUEMATSU 168.714.481-87 GO050822608
12 AMARILDO DA SILVA GOMES 330.395.001-63 GO061825158
13 AMELHA REIS DA SILVA OLIVEIRA 424.956.791-53 GO049820745
14 AMILTON LUIZ DA SILVA 939.870.641-53 GO054380014
15 ANA LUIS SILVA 225.056.871-53 GO058159215
16 ANA ZÉLIA GONÇALVES LEMOS 823.655.981-53 GO056730527
17 ANNA CLAUDIA OLIVEIRA BELELE 046.294.941-97 GO065560485

18 ANDREIA FLAVIA MASCARENHAS DE
ARAUJO 016.333.861-20 GO064334180

19 ANDREIA TURLHER DA SILVEIRA
CARDOSO 930.814.051-49 GO058017917

20 ANTÔNIO BATISTA DA SILVA 547.603.561-34 GO060885050
21 ANTÔNIO LUIZ PEREIRA LEAL 262.190.771-72 GO054465869
22 ANTÔNIO FELIX DE ABREU 247.363.091-72 GO038409380
23 ANTONIO FREITAS 012.014.846-34 GO057244340
24 ANTÔNIO ROBERTO MOMENTE 217.447.931-15 GO065662717
25 ANTONIO RODRIGUES CUNHA 618.313.101-63 GO057495580
26 ANTÔNIO RODRIGUES DA SILVA 157.985.851-15 GO055901620
27 ANTÔNIO WALKER ROCHA MARINHO 894.128.937-87 GO044082851
28 ARABELA AGOSTINHO CAVALCANTE 896.960.691-20 GO040506134
29 ARCANGELO ANTONIO DOS SANTOS 039.045.631-49 GO063051974
30 ANETE LOPES VALADÃO 467.725.531-87 GO064622894

31 APARECIDA ANGELINA LOPES DA
SILVA 140.505.868-43 GO066547059

32 APARECIDA CRISTINA RODRIGUES 013.348.701-60 GO059757388

33 APARECIDO DOS REIS FERREIRA DE
OLIVEIRA 589.543.091-00 GO049395122

34 ARMINDA DA SILVA PEREIRA 247.183.861-87 GO058817395
35 AUREA ALVES FERREIRA SANTIAGO 336.457.521-53 GO060278650
36 BENEDITA MARIA ALVES 190.536.731-72 GO053252063
37 BRUNA DE PAULA ALMEIDA 018.037.561-01 GO055368654
38 BRUNO BUENO GUIMARÃES 041.302.176-90 GO054741475
39 CARLA LUZIA MIRANDA DE MORAES 869.887.941-15 GO063612240
40 CAMILA ANDRADE SILVA 008.116.301-02 GO061163694
41 CARITA MARIA PIRES 282.559.171-87 GO055251501
42 CARMEM LUCIA AUGUSTA DE SOUSA 765.687.251-53 GO054445914
43 CARMEM LUCIA DOS REIS SANTOS 435.281.201-34 GO038116049
44 CELIA ALVES DA COSTA REIS 057.732.881-68 GO062196731
45 CELIA ROSA GALVÃO 006.360.381-06 GO063428199
46 CLAUDIO BATISTA DA CUNHA 999.300.646-72 GO061456470
47 CICERO PEREIRA DA SILVA 316.111.411-68 GO055899153
48 CINTHIA MARIA DO AMPARO 010.183.561-26 GO051799375

49 CRISOLINA MOREIRA SAAVEDRA
PIRES 117.035.801-25 GO064412288

50 CRISTOVÃO ALVES FORTUNA 187.078.661-00 GO063084996
51 DELAIR DE PAULA GOMES PEREIRA 873.532.611-53 GO047001585
52 DELSON VIEIRA DE CASTRO 252.389.811-04 GO059675284
53 DEUSÉLIA ARAUJO DOS SANTOS 007.931.541-03 GO054560187
54 DIEGO GONTIJO DE OLIVEIRA 018.747.181-99 GO055653308

55 DIVINA AUXILIADORA PEREIRA DE
OLIVEIRA 402.409.321-53 GO063005204

56 DIVINA MARIA ALVES 980.448.501-04 GO055381367
57 DIVINO ETERNO DA SILVA 135.906.691-87 GO054472598

58 DIVINO HUMBERTO CANDIDO
ARANTES 322.892.781-49 GO059951800

59 DJANIRA SILVIA DOS SANTOS 246.592.581-49 GO056754507
60 DONIZETH RODRIGUES PEREIRA 989.766.211-15 GO047864222
61 DORIVAL DA COSTA SANTOS 885.547.241-00 GO065667204
62 EDUARDO REGIS DA SILVA 132.459.531-00 GO057178178
63 ELIANE BORGES DA CRUZ 863.653.741-49 GO063756560
64 ELEUSA ROSA DA SILVA 588.576.561-87 GO000402605

65 ELICANDRA OSVALDINA DA SILVA
SOUSA 694.077.701-68 GO057412022

66 ELISABETE PINHEIRO LOUSA 234.323.061-72 GO061489549
67 ELISEU ALVES DA SILVA 811.405.761-00 GO057637385
68 ELIVALDO CONCEIÇÃO DA COSTA 656.086.665-34 GO055339166
69 ELIZA DOS SANTOS FERREIRA 576.423.971-00 GO049492403

70 ELIZANGELA FERREIRA CHAVES DE
ABADIA 740.757.801-04 GO064581179

71 ELIZETY CASTRO ALVES 883.194.401-06 GO058392440
72 EMILIA RODRIGUES XAVIER 196.460-111-87 GO051809389
73 EMILIANA DO CARMO REZENDE 014.725.391-84 GO061992690
74 ERIC MARLES OLIVEIRA 049.692.651-94 GO058775870
75 ESTER LUCIA MOREIRA DA ROCHA 016.729.855-01 GO064651908

76 EUDINEI RODRIGUES NEVES
CARDOSO 477.314.271-53 GO054576725

77 EULENICE SOUSA MACHADO 791.615.531-15 GO065260384
78 EUDISCLEY DE OLIVEIRA 888.417.151-20 GO058025162
79 EUNICE DE CASTRO SOUZA 794.488.871-91 GO046348000
80 EUNICE SANTANA DA SILVA 510.536.671-91 GO053742389
81 EVA LOURDES MARTINS RAMALHO 300.481.921-04 GO051537818
82 EVA PEREIRA DE SOUZA PIRES 285.083.355-04 GO064835227
83 EVANDO GONÇALVES DE MELO 021.246.291-15 GO057771120
84 FABIOLA MOTA MACHADO 611.794.851-49 GO065069552

85 FERNANDO DE OLIVEIRA LOBO
CARNEIRO 054.574.071-10 GO054456150

86 FERNANDA FRANCISCO VITORINO
MENDES 858.024.171-53 GO056747292

87 FLAVIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 081.207.141-72 GO059765887

88 FRANCISCA LEDA DE OLIVEIRA
ALMADA 010.184.501-49 GO052665763

89 FRANCISCA FERNANDES MANGUEIRA
NETA NUNES 029.766.471-94 GO065977912

90 FRANCISCA RODRIGUES QUEIROZ DE
FREITAS 196.793.001-53 GO064377121

91 GENI DE SOUZA MOREIRA 418.581.821-15 GO051990210
92 GERALDA FERREIRA GUEDES 813.015.611-34 GO028111745
93 GLAUCIA CAETANO DOS SANTOS 712.770.301-97 GO062430580

94 GLAYDES CRISTIEN ALVES DOS
SANTOS 479.450.871-91 GO060929979

95 GLORIA MARIA PEREIRA DO COUTO 270.403.301-30 GO047664487
96 GUIOMAR DE ALMEIDA PEREIRA 433.647.481-87 GO052704238

97 HALLINY POLIANA DE MOURA
AZEREDO 005.467.361-57 GO067052568

98 HELENA APARECIDA DO CARMO 557.836.941-34 GO039487490

CUNHA
99 HELENA DA CUNHA E SILVA 013.379.721-00 GO063098970

100 HELIO DA SILVA 360.018.131-91 GO051394510
101 HEROTIDES PAULINO SOBRINHO 389.750.251-87 GO066233984
102 HONORIO JOSE DOS REIS 093.542.201-34 GO057989346
103 IDAIR FARIA DE OLIVEIRA 706.617.151-91 GO064046184
104 ILCA GAIOSO CARDOSO DE SOUSA 133.138.351-04 GO055895069'
105 ILDERICE PEREIRA DE SOUZA 584.589.641-04 GO055662960
106 IONARA DA PAZ 716.225.271-00 GO060862823
107 IVANILDA ALVES DOS SANTOS 815.519.241-53 GO052545415
108 IZABEL CRISTINA VIEIRA 713.289.391-20 GO047327502
109 JACI FERREIRA DA SILVA 194.500.521-15 GO056522690
110 JAIR SILVA RAMOS 564.379.273-72 GO060064374
111 JELIQUE MEDEIROS SILVA 796.394.885-34 GO062735896

112 JOANILDES COELHO DE SOUZA
RAMOS 133.832.721-68 GO055132812

113 JOÃO RODRIGUES FILHO 198.074.301-00 GO057703272
114 JOAQUINA BERQUO DE SIQUEIRA 070.698.711-04 GO054947952
115 JORCILENE BALDUINO DA SILVA 517.148.681-68 GO063900335
116 JOSÉ BRAGA PATRICIO 232.349.621-20 GO064775950
117 JOSÉ FLAVIO ALMEIDA DE CARVALHO 970.308.641-15 GO067497390
118 JOSÉ LUCIO PIRES  165.296.691-91 GO060159260
119 JOSÉ PAULO DE FARIA SILVA 048.137.591-06 GO049749501
120 JOSÉ PEREIRA DE MOURA 020.315.231-04 GO062510967
121 JOSÉ TEIXEIRA LEITE 004.614.741-15 GO060975369

122 JOVINIANO PEREIRA DE QUEIROZ
NETO 002.891.901-77 GO056011130

123 JUDITA MARIA CAVALCANTE 990.034.141-49 GO054617618
124 JULIO CESAR ARAUJO AGUIAR 028.297.341-90 GO061754196
125 JULIO CESAR RODRIGUES DA CRUZ 001.359.611-06 GO053052536
126 KAMILLA TEIXEIRA TOLEDO 032.026.481-52 GO029751785
127 KARLA CARDOSO DA SILVA 828.316.881-91 GO045938504
128 KATI ROCHA CARVALHO 012.939.491-24 GO066337267
129 KATIA FERNANDA DE SOUZA ANANIAS  962.314.591-87 GO065379462
130 KEILA VIEIRA DE MELO 882.216.951-49 GO049018965

131 LAURINDA LELES RODRIGUES
ANDRADE 628.391.281-87 GO055775578

132 LAZARO JOSE DE PAULA 194.353.981-20 GO056712588
133 LAZARO DAVID DOS SANTOS 134.891.431-91 GO060968680
134 LEIA INACIO DA SILVA 021.970.551-86 GO039343880
135 LEILA ALVES DA SILVA 849.651.771-34 GO065675410
136 LEONARDO QUIRINO DA SILVA 376.139.208-79 GO051928663
137 LETICIA AIRES DE QUEIROZ SILVA 934.466.241-04 GO054554705
138 LIBERATO TEIXEIRA MENDES 110.578.232-87 GO059467738
139 LINDOMAR MOREIRA RIBEIRO 101.011.951-68 GO053399480
140 LIZELIA PEREIRA DA SILVA BASTOS 158.947.971-87 GO055218059
141 LORENA NAZAR OLIVEIRA 701.210.391-45 GO063321300
142 LOZITA CARDOSO SOUZA 480.000.511-68 GO055543375
143 LUCIANA DA SILVA COUTINHO 029.422.891-80 GO065932331
144 LUCIANO VIEIRA MENDONÇA 013.249.741-76 GO035050217
145 LUCINA MENEZES OLIVEIRA 008.423.265-02 GO058884637
146 LUCILENE MARTINS FERREIRA 921.423.891-04 GO054689066
147 LUIZ CARLOS ORTIZ 973.763.459-49 GO057035750
148 LUIZ CARLOS PEREIRA 083.093.701-30 GO058768181
149 LUIZ CORREIA DA SILVA 059.544.441-53 GO057776547
150 LUZIA DE SOUZA FREITAS 829.774.371-34 GO057244324
151 LUZIA FERREIRA DE SOUZA 964.516.531-87 GO065472322
152 LUZIA SOARES VIEIRA 195.098.391-91 GO021115508
153 LUVANOR RODRIGUES MOTA 014.599.541-06 GO061028290
154 MAGNA DE FREITAS GUIMARÃES 194.324.291-72 GO054928052
155 MAGNOLIA NAZARENO RENOVATO 509.059.881-97 GO060492562
156 MANOEL FERREIRA DE SOUZA 463.052.111-91 GO033996164
157 MANOEL VANDERIC CORREA 020.253.701-30 GO054350530
158 MARCELO SOARES DA COSTA 795.332.641-87 GO054790492

159 MARCELO CORTES SEGUNDO
PINHEIRO 990.902.281-87 GO063755165

160 MARCELO TAVARES DE SOUSA 425.208.351-68 GO064462447
161 MARCIA MONTEIRO DE ARAUJO 838.946.161-72 GO053844823
162 MARCIA PEREIRA GUIMARÃES 888.924.761-49 GO063454866
163 MARCILIO FIGUEIREDO MARTINS 531.479.951-00 GO053843398
164 MARIANA RODRIGUES PRUDENTE 700.061.881-76 GO056569300
165 MARINA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA 401.608.401-63 GO047297530
166 MARINA DE SOUSA PINHEIRO 633.382.971-49 GO056191073
167 MARESSA SILVA GUEDES 014.449.691-70 GO066539013
168 MARLENE PEREIRA DA SILVA 664.558.981-68 GO039402355
169 MAURO VAIS DOS REIS 122.554.671-00 GO031486703
170 MICAELA GARCIA CUNHA DE ARAUJO 005.410.811-01 GO060467690
171 MICEIA NARCIZO DA COSTA 391.211.191-04 GO063629143
172 MIRIAN CINTRA LOPES  176.500.89215 GO048622028
173 MIRIAN LUIZ BARBOSA 018.210.341-20 GO063518651

174 MONTELVANIA XAVIER SOUSA
RODRIGUES 462.535.052-20 GO054893461

175 MARIA ANGELA DE MELO 916.717.521-04 GO055833314
176 MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 484.855.431-49 GO056431244

177 MARIA DE LOURDES DA SILVA
BORGES 349.317.241-91 GO049860887

178 MARIA NELI BORGES 632.953.771-20 GO055328873
179 MARIA SANTISSIMA MARQUES 085.932.481-87 GO055833489
180 MARIA TEREZA PEREIRA DA SILVA 795.055.891-15 GO008145881
181 MARIA DE FATIMA MARANHA 464.353.281-53 GO055508472
182 MARIA DIRCE GARIBALDI DE PEREIRA 215.974.481-68 GO063288230
183 MARIA SILMA DE OLIVEIRA SILVA 436.103.821-04 GO063194252
184 MARIA ROSA GOMES DOS SANTOS 125.707.881-04 GO053388852
185 MARIA DA CONCEIÇÃO RIBEIRO 331.961.171-20 GO052278115
186 MARIA DE FATIMA MORAES 371.067.081-00 GO060304090
187 MARIA CARITA DE SOUZA 117.983.861-00 GO059843012
188 MARIA CELINA RODRIGUES MIRANDA 010.114.301-00 GO056541376
189 MARIA EDNA DA CUNHA 628.572.151-34 GO046270752
190 MARIA JOSÉ MENDONÇA DE FREITAS 245.933.461-34 GO056969716
191 MARIA MADALENA FERREIRA 463.521.201-72 GO049873156
192 MARIA APARECIDA MORAES CAMPOS 456.315.651-53 GO058387714
193 MARIA APARECIDA DO AMARAL 132.040.331-04 GO055412971
194 MARIA JANETE FIORENZA DE LARA 482.244.800-20 GO062346920
195 MARIA VILANI DE JESUS 841.776.081-49 GO065785819
196 MARIA DE NAZARÉ AIRES LIMA 022.754.521-41 GO06343554
197 MARIA DE FATIMA ALMEIDA 236.199.531-04 GO061134295
198 MARIA DA GLORIA TEIXEIRA LEITE 799.531.901-00 GO059513217
199 MARIA ALICE LEAO LIMA DOS ANJOS 062.539.111-04 GO054372500
200 MARIA CHAVES COSTA 307.344.601-04 GO056065329
201 MARIA DE LOURDES ALVES DA SILVA 030.695.338-25 GO063797321
202 MARIA APARECIDA MUNIZ RODRIGUES 807.973.771-15 GO063527359

203 MARIA ANGÉLICA JUBE RIBEIRO
QUEIROZ 231.516.331-53 GO062974793

204 NICELHI ASSAD 849.172.291-20 GO062867423
205 NILSON PEREIRA DA SILVA 281.619.041-20 GO047430397
206 NILZENIR JOSÉ DA CRUZ RIBEIRO 873.945.451-72 GO039169570
207 ONEIDE SOARES CAMELO BARBAR 310.631.521-00 GO065256654
208 OLECIO VALDECIR KEDING 565.685.250-49 GO059763191
209 PAULIANE PEREIRA CARDOSO COUTO 025.147.771-19 GO051946351
210 PAULO AFONSO MENDONÇA SILVA 237.729.647-53 GO057710902
211 PAULO ASSIS LIMEIRA CRUZ 808.383.673-72 GO065698509
212 PAULO GOMES DA SILVA 887.211.911-15 GO054689082
213 PEDRO DE TRINDADE VELOSO 014.331.301-06 GO058596429
214 PEDRO GOMES MOREIRA 526.519.161-53 GO039207307
215 POLLYANA MONTES 856.181.871-91 GO054788579
216 RAIMUNDA ALVES COSTA 013.207.853-87 GO058462740
217 RAIMUNDO CARMO DA SILVA 652.403.408-20 GO053546342
218 RAIMUNDO WILSON CARLOS 171.319.013-34 GO053367987
219 REGILENE ROSA DA SILVA 633.869.331-49 GO058342850
220 REGINA MEIRE FRANCISCA RIBEIRO 566.958.701-44 GO034856471
221 REGINA ALVES DE JESUS 708.378.481-72 GO058744150